PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

SEGUNDA ATA DA REUNIÃO – CHAMADA PUBLICA N°.01/2024

Ao primeiro dias do mês de Agosto de 2024 às 10:00h, na sede da Prefeitura Municipal de Imbituva, em sessão pública,

sob presidência da Srta. Jennifer Neiverth e membros os Senhores José Roberto Vendrametto e Katia Biff, reuniu-se a

Comissão designada pela Portaria nº 5706/2024, em apoio à Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, após o

decurso do prazo para regularização da documentação de habilitação dos proponentes ILSO REINALDO BERALDO, JOÃO

GILBERTO DA SILVA, JOÃO LUIZ ALESSI CHIMANSKI, para proceder o  julgamento do CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA

PARA TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CALCÁRIO DE ACORDO COM O PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO A

AGRICULTURA FAMILIAR, CONFORME PLANO DE TRABALHO E ANEXOS. Tendo em vista a presença dos participantes para

regularização referida, em posse dos documentos originais para autenticação dos documentos pessoais, atendendo os quesitos

para habilitação, o resultado final da habilitação foi:

PF - EDSON MENON     HABILITADO

PF - ELISEU MOCELIN     HABILITADO

PF – ILSO REINALDO BERALDO    HABILITADO

PF - ITAMAR LUIZ CHIMANSKI    HABILITADO

PF - JOÃO GILBERTO DA SILVA    HABILITADO

PF - JOÃO LUIZ ALESSI CHIMANSKI    HABILITADO

Deixada livre a palavra não havendo manifestação contrária, a presidente então informou a abertura do prazo recursal

de 05 (cinco) dias úteis, ou seja, até o dia 08/08/2024, para que as eventuais interessadas possam interpor recurso dos atos

praticados pela CPL. Sendo que após encerrado o prazo, julgados os recursos, o processo será remetido na integralidade à

autoridade superior, para que seja homologado. Nada mais havendo a tratar, a presidente deu por encerrada a sessão de cujos

trabalhos eu, Vanessa Machado de Souza, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai assinada por mim, pelos

membros da Comissão, e pelo Representante da SMAP presente.

Imbituva/PR, 01 de Agosto de 2024.

Vanessa Machado de Souza

Agente de Contratação

Jennifer Neiverth

Presidente da Comissão

José Roberto Vendrametto    Katia Biff

Membro da Comissão    Membro da Comissão

Ronaldo Adriano Bonette

Secretário Municipal de Agricultura e Pecuária